
LEKSIKOGRAF SKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 2/2024. sjednici održanoj 19. ožujka 2024. donijelo sljedeću

ODLUKU

Usvaja se Izvješće o izvršenju Financijskoga plana za 2023.

Ur. broj: 337 

Zagreb, 19.03.2024. 

Glavni

LEKSIKOGRAFSKI ~VOD MIROSIAV KRLEŽA 
Zagreb, Frankopanfu ul. 26

Dostavljeno:
l. Financijsko-komercijalni odjel
2. Opći odjel
3. Arhiv

~ 


